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
бойлер, газ. Від власника. Тел.: 
(099) 263-15-27, (066) 410-94-31, 
(066) 903-26-41.

·	Готельну. Борщагівка (вул. Зодчих, 4/5, 
21/12/5 кв.м, сучасні меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, після косметичного ре-
монту, євровікна, без балкона) - 5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (095) 676-48-94.
·	Святошин (вул. Депутатська, 2/5, 25/13/5 
кв.м, житловий стан, необхідні меблі, побу-
това техніка, бойлер). Тел.: (066) 194-75-72.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Солом’янка (вул. Новопольова, 3/5, 
28/13/4 кв.м) - 4 тис.грн. Тел.: (098) 975-20-46.
·	Солом’янка (вул. Іскрівська, 2/5 цегл., 34 
кв.м, балкон заскл., кухня, пральна, холо-
дильник, меблі, власна). Тел.: 243-43-42, 
(050) 503-74-90.
·	Соломянський Солом’янка (вул. Соло-
м’янська, 1/5 цегл., 32/16/6 кв.м, велика 
лоджія заскл., с/в сум., кахель, лінолеум, 
меблі, побутова техніка) - 8,2 тис.грн, торг. 
Тел.: (097) 269-18-30.
·	Чоколівка (вул. Богданівська,7-В, ЖК «Ма-
лахіт», 6/25, 50/18/студіо, гарний ремонт, 
панорамні вікна, лоджія, с/в сум., підігрів 
підлоги, вбуд. меблі, побутова техніка БОШ, 
м’які меблі, м. «Вокзальна», тихе місце, 
вільна). Тел.: (050) 548-88-76.
·	Чоколівка (вул. Іскрівська, 2/5 цегл., 
34/18/6,6 кв.м, меблі, балкон заскл., холо-
дильник, пральна). Тел.: (050) 503-74-90.
·	Чоколівка (вул. Олексіївська,14, 3/5, 31 кв.м, 
студіо, меблі, холодильник, пилосос, телевізор, 
металопластикові вікна, незакінчений ремонт) 
- 5,5 тис.грн, торг. Тел.: (063) 801-89-52.
·	Чоколівка (вул. Ушинського, 2/9, 35/18/7 
кв.м, побутова техніка, меблі, веранда 
заскл., ремонт, довгостроково) - 7 тис.грн. 
Без посередників. Тел.: (099) 260-83-78.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Лук’янівка (вул. Дегтярівська,1, 3/9, 30/15/6 
кв.м, с/в сум., пральна, холодильник, диван, 
металопластикові вікна, балкон заскл., 
шафа, вбуд. кухня, душ, ванна, ламінат, бро-
недвері, тихий двір, м. «Лук’янівська») - 10 
тис.грн. Розглянемо всі пропозиції. Тел.: 
(067) 403-03-15.
·	Нивки (вул. Академіка Туполєва, 3/5, 
32/19/6,5 кв.м, після ремонту, все нов., 
пральна, гарний стан, два ліжка) - 6 тис.грн. 
Тел.: (096) 398-31-56.
·	Нивки (вул. Маршала Гречка, 3/5, 30/15/7 
кв.м, все необхідне, побутова техніка) - 6 
тис.грн + комунальні. Тел.: 362-27-97.
·	Центр (вул. Златоустівська, 4/9, 43 кв.м, 
гарний стан, меблі радянських часів, без 
пральної та ліжка) - 7 тис.грн. Тел.: (097) 
180-09-60.
·	Центр (вул. Січових Стрільців (Артема), 
5/6, 20 кв.м, закритий паркінг, чудовий 
краєвид, сталінка). Тел.: (050) 416-61-63.
·	Шулявка (вул. Довженка, м. «Шулявська», 
2/9, 16/8 кв.м, балкон) - 5,5 тис.грн. Без по-
середників. Тел.: (096) 536-49-92.
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. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Автовокзал (пр. Науки, 4/5, 30 кв.м, все не-
обхідне, два дивани, холодильник) - 9 тис.
грн. Тел.: 525-47-18.
·	Автовокзал (пр. Науки,54-Б, 16/16, 80 кв.м, 
кухня 15 кв.м, сучасний дизайн, меблі, чудовий 
краєвид, гарний транспортний розв’язок) - 11,5 
тис.грн. Тел.: (093) 139-50-82.
·	Китаїв (вул. Велика Китаївська, м. «Деміїв-
ська», 3/5, 45/29/6 кв.м, гарний стан, балкон 
заскл.) - 7,8 тис.грн. Тел.: (068) 837-10-60.
·	Теремки (вул. Академіка Заболотного, 8/16, 
56/30/8,5 кв.м, балкон заскл., гарний ремонт, 
меблі, вікна на ліс, свіже повітря, побутова 
техніка, чудова квартира) - 9,9 тис.грн, торг. 
Тел.: (093) 139-50-82.
·	Теремки (вул. Академіка Заболотного,90, м. 
«Теремки», 6/14, 56/30/8,5 кв.м, лоджія заскл., 
сучасні меблі, кахель, вся побутова техніка, 
паркет, можливо бойлер, ідеальний стан) - 9,5 
тис.грн, торг. Тел.: (050) 819-66-56.

·	Центр (вул. Велика Васильківська,26, 3/6, 
70/40/13 кв.м, висота 4 м, ліфт, гарний стан, 
меблі, побутова техніка, метро - 2 хв.) - 15 
тис.грн. Тел.: (068) 322-55-02.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (Харківське шосе,21/4, м. 
«Харківська», 5/9, 45/30/7 кв.м, меблі, те-
левізор, холодильник, кахель, пральна, ходи 
сум., балкон заскл., бронедвері) - 6 тис.грн. 
Тел.: (097) 438-73-16.
·	Позняки (вул. А.Ахматової,30, 14/22, 57/27/15 
кв.м, новобудова, повний фарш, підігрів під-
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
садок - вишні, груші, яблуні, 40 сот.) 
- договірна. Тел.: 564-68-78.
·	МАСЛІВКА (Миронівський р-н, 110 км 
від Києва, дерев., обкладений цеглою, 3 
кімнати, ванна кімната, вода, каналізація, 
газ, опалення, пічка, меблі, добротні госпбу-
дівлі, 25 сот., вихід до озера, ліс) - 7,5 тис. 
у.о. Тел.: (098) 880-27-11.
·	НЕГРАШІ (К.-Святошинський р-н, частина 
будинку, 15 сот.) - за домовленістю. Тел.: 
(095) 133-93-74.
·	НЕМІШАЄВЕ (Бородянський р-н, 2008 р. 
забудови, 48 кв.м, вода, каналізація центр., 
12 сот.) - 18 тис. у.о. Тел.: (095) 032-99-89.
·	ОЗЕРНА (Білоцерківський р-н, хата-ма-
занка, дерев., під шифером, дві кімнати, 
40 кв.м, газ по вулиці, ділянка 40 сот., в 
кінці городу маленька річка, мальовничий 
краєвид, старий сад, можлива прописка) - 
9,5 тис. у.о. Тел.: (096) 434-84-74.
·	ОПАНАСІВ (Броварський р-н, 50 км від м. 
«Лісова», хата, 30 сот., поруч ліс, мальовниче 
місце, потребує ремонту дах, пічне опалення, 
газ по вулиці, сарай, погріб) - 5 тис. у.о. Тел.: 
(066) 740-59-14, (098) 407-34-60.
·	ОСТРІВ (Рокитнянський р-н, 90 км від Києва, 
60/31/18 кв.м, 3 кімнати, ванна, пральна, об-
кладений цеглою, газове та пічне опалення, 
металочерепиця, погріб, каналізація, свердло-
вина, колодязь, 17 сот., сад, огорожа) - 10,5 тис. 
у.о. Тел.: (099) 092-11-83.
·	ПАСЬКІВЩИНА (Згурівський р-н, 110 км 
від Києва, 3 кімнати, цегл., газ, 65 кв.м, за-
ходь та живи, кухня, коридор. веранда, погріб, 
сарай, 15 сот., ставок, гарне транспортне спо-
лучення) - 300 тис.грн, торг. Тел.: 406-00-77.
·	П.БОРЩАГІВКА (К.-Святошинський 
р-н, 2-рівневий, 110 кв.м, під чистове оздо-
блення, 3 сот., асфальтована дорога, парк, 
магазини, маршрутка) - 65 тис. у.о. Тел.: 
(096) 748-88-58.
·	П.БОРЩАГІВКА (К.-Святошинський р-н, 
3-рівневий цегл., 180 кв.м, якісний ремонт, 
8 сот., молодий сад, торговий центр, школа, 
дитсадок, зупинка маршруток на Київ) - 140 
тис. у.о. Тел.: 592-47-86.
·	ПЕРЕЯСЛІВСЬКА (Баришівський р-н, 90 км 
від Києва, цегл., 70/40/20 кв.м, кап., 1-пов., по-
вністю для життя, повна реконструкція та ре-
монт, металопластикові вікна, грати, газ, нов. 
піч, конвектори, сад, город, свердловина) - 9,5 
тис. у.о. Тел.: (067) 751-70-97.
·	ПЛЕСЕЦЬКЕ (Васильківський р-н, 37 км від 
Києва, старий, всі комунікації) - 12 тис. у.о. 
Тел.: (099) 911-94-80.
·	ПОЛОГИ ВЕРГУНИ (стара хата, 45 сот., пічне 
опалення) - 1 тис. у.о. Тел.: (093) 112-97-04.
·	ПОЛЬОВЕ (Миронівський р-н, 75 км від 
Києва, дерев., обкладений цеглою, 2 входи, 
2 веранди, 3 кімнати, кухня, газ, конвектор, 
грубка, лежанка, меблі, житловий стан, цегл. 
госпбудівлі, 25 сот., сад, електричка, школа, 
траса, дитсадок, озеро) - 4 тис. у.о. Тел.: 
(068) 918-90-38.
·	ПОПРАВКА (Білоцерківський р-н, 18 км 
від м.Б.Церква, Одеська траса, будинок, 
газове опалення, туалет, вода в будинку, су-
путникова антена, метал. гараж, госпбудівлі, 
сад, 28 сот.). Тел.: (067) 405-34-78.
·	ПОРОСКОТЕНЬ (Бородянський р-н, півбу-
динку, недобудова, 15 сот. городу) - 25 тис. 
у.о. Тел.: (093) 987-76-07.
·	ПОТІЇВКА (Білоцерківський р-н, дерев., об-
кладений цеглою, 55 кв.м, 2 кімнати, 40 сот., 
приват., сарай, погріб, колодязь, сад, 300 м до 
ставка) - 4 тис. у.о. Тел.: (096) 620-05-99.
·	Продам будинок в лісі, 2 поверхи 
+ підвал 230 + 100 кв.м, електрое-
нергія + свердловина, незакінчене 
оздоблення. Ціна по домовленості. 
Тел.: (050) 383-01-11, моб. (067) 
412-23-17.

·	ПУСТОВАРІВКА (Сквирський 
р-н, вул. Щаслива,7, будинок, 54 
кв.м, 2 кімнати, веранда, коридор, 
кухня, газ підведений, пічне опа-
лення, конвектори, сарай, туалет 
цегл., погріб, колодязь у дворі, літ. 
кухня з газплитою, гараж, 55 сот., 
центр, маршрутки на Сквиру та 
Білу Церкву, документи готові) - 
260 тис.грн. Тел.: (098) 222-47-65.
·	ПУХІВКА (Броварський р-н, 16 км 
від Києва, дім цегляний одноповер-
ховий, 65 кв.м, 3 кімнати, 2 суміжні, 
1 - окрема, веранда 14,5 кв.м, опа-
лення - пічне, електричне, є гараж 
цегляний, 17 сот., сад, льох, поряд 
церква, школа) - 48 тис. у.о. Тел.: 
(050) 939-85-25, (067) 810-69-71.
·	РЖИЩІВ (102 кв.м, 2 спальні, вітальня, 
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